DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A EDUCAÇÃO DE JOVENS E
ADULTOS NA MODALIDADE EAD NO CONTEXTO DA PANDEMIA de autoria de MARIA
SALVILENE LOPES, MARIA DO PERPETUO SOCORRO DE VASCONCELOS, ANA
TAMIRES CARNEIRO, FRANCISCO ARIEL DOS SANTOS SILVA, foi publicado nos VII
CONEDU - Conedu em Casa referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/89052

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/89052